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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 1,649 443 1,206
        基本財産受取利息 1,649 443 1,206
      ② 特定資産運用益 579 791 △ 212
        特定資産受取利息 579 791 △ 212
      ③ 受取会費 2,760 2,760 0
        正会員受取会費 2,760 2,760 0
      ④ 事業収益 1,932,652 2,189,381 △ 256,729
        指定管理業務収益 1,598,525 1,722,192 △ 123,667
        徴収事務受託収益 7,499 8,053 △ 554
        施設利用料収益 35,190 127,690 △ 92,500
        事業受託収益 88,052 101,541 △ 13,489
        刊行物等売払収益 20,229 20,610 △ 381
        物品売払手数料収益 3,805 2,846 959
        チケット等収益 166,441 192,337 △ 25,896
        各種参加料等収益 12,911 14,112 △ 1,201
      ⑤ 受取補助金等 7,974 8,424 △ 450
        受取静岡市補助金 2,474 2,474 0
        受取国庫助成金 0 450 △ 450
        受取民間助成金 5,500 5,500 0
      ⑥ 受取負担金 65,225 94,774 △ 29,549
        受取負担金 63,725 93,299 △ 29,574
        受取協賛金 1,500 1,475 25
      ⑦ 雑収益 3,637 4,186 △ 549
        雑収益 2,553 3,102 △ 549
        受取利息 1,084 1,084 0
　　　経常収益計 2,014,476 2,300,759 △ 286,283
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,173,120 2,459,897 △ 286,777
        役員報酬 5,136 5,117 19
        給料手当 680,889 671,996 8,893
        臨時雇賃金 62,195 59,999 2,196
        退職給付費用 33,675 25,296 8,379
        福利厚生費 124,086 121,344 2,742
        会議費 884 1,532 △ 648
        旅費交通費 10,617 14,102 △ 3,485
        通信運搬費 19,929 19,127 802
        広告費 64,213 86,531 △ 22,318
        消耗什器備品費 8,325 8,100 225
        消耗品費 38,754 41,655 △ 2,901
        修繕費 25,092 27,233 △ 2,141
        印刷製本費 31,674 52,295 △ 20,621
        燃料費 639 856 △ 217
        光熱水料費 149,939 267,968 △ 118,029
        使用料及び賃借料 32,262 34,460 △ 2,198
        共益費 2,393 2,321 72
        手数料 28,782 38,120 △ 9,338
        保険料 3,993 3,770 223
        諸謝金 60,615 77,552 △ 16,937
        委託費 603,581 693,974 △ 90,393
        租税公課 82,184 85,409 △ 3,225
        負担金 79,509 102,717 △ 23,208
        助成金 4,699 4,699 0
        雑費 20 20 0
        仕入 9,985 7,093 2,892
        減価償却費 9,050 6,611 2,439

令和７年度　収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費 6,985 8,153 △ 1,168
        役員報酬 1,781 1,856 △ 75
        給料手当 1,092 1,079 13
        臨時雇賃金 41 0 41
        退職給付費用 64 47 17
        福利厚生費 354 340 14
        会議費 0 10 △ 10
        旅費交通費 52 90 △ 38
        通信運搬費 13 13 0
        消耗什器備品費 10 26 △ 16
        消耗品費 18 27 △ 9
        修繕費 6 8 △ 2
        印刷製本費 10 250 △ 240
        光熱水料費 14 14 0
        使用料及び賃借料 488 487 1
        共益費 56 56 0
        手数料 438 436 2
        保険料 287 287 0
        諸謝金 1,694 2,444 △ 750
        委託費 266 348 △ 82
        交際費 50 50 0
        租税公課 201 196 5
        負担金 10 25 △ 15
        減価償却費 30 14 16
        寄附金 10 50 △ 40
　　　経常費用計 2,180,105 2,468,050 △ 287,945
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 165,629 △ 167,291 1,662
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 165,629 △ 167,291 1,662
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 165,629 △ 167,291 1,662
      法人税、住民税及び事業税 353 493 △ 140
　　　当期一般正味財産増減額 △ 165,982 △ 167,784 1,802
　　　一般正味財産期首残高 981,346 1,149,130 △ 167,784
　　　一般正味財産期末残高 815,364 981,346 △ 165,982
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,040,624 1,206,606 △ 165,982

１．借入金限度額　10,000千円
２．債務負担額   　  4,050千円
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（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 0 0 0 0 1,649 0 1,649
        基本財産受取利息 0 0 0 0 1,649 0 1,649
      ② 特定資産運用益 323 0 0 0 256 0 579
        特定資産受取利息 323 0 0 0 256 0 579
      ③ 受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収益 1,905,773 19,313 7,566 26,879 0 0 1,932,652
        指定管理業務収益 1,598,525 0 0 0 0 0 1,598,525
        徴収事務受託収益 0 0 7,499 7,499 0 0 7,499
        施設利用料収益 35,190 0 0 0 0 0 35,190
        事業受託収益 88,052 0 0 0 0 0 88,052
        刊行物等売払収益 2,573 17,656 0 17,656 0 0 20,229
        物品売払手数料収益 2,081 1,657 67 1,724 0 0 3,805
        チケット等収益 166,441 0 0 0 0 0 166,441
        各種参加料等収益 12,911 0 0 0 0 0 12,911
      ⑤ 受取補助金等 7,974 0 0 0 0 0 7,974
        受取静岡市補助金 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        受取民間助成金 5,500 0 0 0 0 0 5,500
      ⑥ 受取負担金 64,622 603 0 603 0 0 65,225
        受取負担金 63,122 603 0 603 0 0 63,725
        受取協賛金 1,500 0 0 0 0 0 1,500
      ⑦ 雑収益 2,557 0 0 0 1,080 0 3,637
        雑収益 2,553 0 0 0 0 0 2,553
        受取利息 4 0 0 0 1,080 0 1,084
　　　経常収益計 1,984,009 19,916 7,566 27,482 2,985 0 2,014,476
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,147,621 22,465 3,034 25,499 0 0 2,173,120
        役員報酬 5,136 0 0 0 0 0 5,136
        給料手当 676,602 2,963 1,324 4,287 0 0 680,889
        臨時雇賃金 61,952 0 243 243 0 0 62,195
        退職給付費用 33,675 0 0 0 0 0 33,675
        福利厚生費 123,317 524 245 769 0 0 124,086
        会議費 884 0 0 0 0 0 884
        旅費交通費 10,617 0 0 0 0 0 10,617
        通信運搬費 19,908 21 0 21 0 0 19,929
        広告費 64,213 0 0 0 0 0 64,213
        消耗什器備品費 8,166 159 0 159 0 0 8,325
        消耗品費 38,569 185 0 185 0 0 38,754
        修繕費 25,032 60 0 60 0 0 25,092
        印刷製本費 31,674 0 0 0 0 0 31,674
        燃料費 639 0 0 0 0 0 639
        光熱水料費 149,939 0 0 0 0 0 149,939
        使用料及び賃借料 31,577 685 0 685 0 0 32,262
        共益費 2,221 172 0 172 0 0 2,393
        手数料 28,657 125 0 125 0 0 28,782
        保険料 3,948 45 0 45 0 0 3,993
        諸謝金 60,615 0 0 0 0 0 60,615
        委託費 595,437 7,096 1,048 8,144 0 0 603,581
        租税公課 81,630 380 174 554 0 0 82,184
        負担金 79,494 15 0 15 0 0 79,509
        助成金 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費 20 0 0 0 0 0 20
        仕入 0 9,985 0 9,985 0 0 9,985
        減価償却費 9,000 50 0 50 0 0 9,050

令和７年度　収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費 0 0 0 0 6,985 0 6,985
        役員報酬 0 0 0 0 1,781 0 1,781
        給料手当 0 0 0 0 1,092 0 1,092
        臨時雇賃金 0 0 0 0 41 0 41
        退職給付費用 0 0 0 0 64 0 64
        福利厚生費 0 0 0 0 354 0 354
        旅費交通費 0 0 0 0 52 0 52
        通信運搬費 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費 0 0 0 0 10 0 10
        消耗品費 0 0 0 0 18 0 18
        修繕費 0 0 0 0 6 0 6
        印刷製本費 0 0 0 0 10 0 10
        光熱水料費 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料 0 0 0 0 488 0 488
        共益費 0 0 0 0 56 0 56
        手数料 0 0 0 0 438 0 438
        保険料 0 0 0 0 287 0 287
        諸謝金 0 0 0 0 1,694 0 1,694
        委託費 0 0 0 0 266 0 266
        交際費 0 0 0 0 50 0 50
        租税公課 0 0 0 0 201 0 201
        負担金 0 0 0 0 10 0 10
        減価償却費 0 0 0 0 30 0 30
        寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 2,147,621 22,465 3,034 25,499 6,985 0 2,180,105
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 163,612 △ 2,549 4,532 1,983 △ 4,000 0 △ 165,629
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 163,612 △ 2,549 4,532 1,983 △ 4,000 0 △ 165,629
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 951 0 △ 951 △ 951 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 162,661 △ 2,549 3,581 1,032 △ 4,000 0 △ 165,629
      法人税、住民税及び事業税 0 0 353 353 0 0 353
　　　当期一般正味財産増減額 △ 162,661 △ 2,549 3,228 679 △ 4,000 0 △ 165,982
　　　一般正味財産期首残高 981,346
　　　一般正味財産期末残高 815,364
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260
　　　指定正味財産期末残高 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 1,040,624
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 1,649 443 1,206
        基本財産利息収入 1,649 443 1,206
      ② 特定資産運用収入 579 791 △ 212
        特定資産利息収入 579 791 △ 212
      ③ 会費収入 2,760 2,760 0
        正会員会費収入 2,760 2,760 0
      ④ 事業収入 1,932,652 2,189,381 △ 256,729
        指定管理業務収入 1,598,525 1,722,192 △ 123,667
        徴収事務受託収入 7,499 8,053 △ 554
        施設利用料収入 35,190 127,690 △ 92,500
        事業受託収入 88,052 101,541 △ 13,489
        刊行物等売払収入 20,229 20,610 △ 381
        物品売払手数料収入 3,805 2,846 959
        チケット等収入 166,441 192,337 △ 25,896
        各種参加料等収入 12,911 14,112 △ 1,201
      ⑤ 補助金等収入 7,974 8,424 △ 450
        静岡市補助金収入 2,474 2,474 0
        国庫助成金収入 0 450 △ 450
        民間助成金収入 5,500 5,500 0
      ⑥ 負担金収入 65,225 94,774 △ 29,549
        負担金収入 63,725 93,299 △ 29,574
        協賛金収入 1,500 1,475 25
      ⑦ 雑収入 3,637 4,186 △ 549
        雑収入 2,553 3,102 △ 549
        受取利息収入 1,084 1,084 0
　　　事業活動収入計 2,014,476 2,300,759 △ 286,283
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,130,395 2,427,990 △ 297,595
        役員報酬支出 5,136 5,117 19
        給料手当支出 680,889 671,996 8,893
        臨時雇賃金支出 62,195 59,999 2,196
        福利厚生費支出 124,086 121,344 2,742
        会議費支出 884 1,532 △ 648
        旅費交通費支出 10,617 14,102 △ 3,485
        通信運搬費支出 19,929 19,127 802
        広告費支出 64,213 86,531 △ 22,318
        消耗什器備品費支出 8,325 8,100 225
        消耗品費支出 38,754 41,655 △ 2,901
        修繕費支出 25,092 27,233 △ 2,141
        印刷製本費支出 31,674 52,295 △ 20,621
        燃料費支出 639 856 △ 217
        光熱水料費支出 149,939 267,968 △ 118,029
        使用料及び賃借料支出 32,262 34,460 △ 2,198
        共益費支出 2,393 2,321 72
        手数料支出 28,782 38,120 △ 9,338
        保険料支出 3,993 3,770 223
        諸謝金支出 60,615 77,552 △ 16,937
        委託費支出 603,581 693,974 △ 90,393
        租税公課支出 82,184 85,409 △ 3,225
        負担金支出 79,509 102,717 △ 23,208
        助成金支出 4,699 4,699 0
        雑費支出 20 20 0
        仕入支出 9,985 7,093 2,892

令和７年度　資金収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費支出 6,891 8,092 △ 1,201
        役員報酬支出 1,781 1,856 △ 75
        給料手当支出 1,092 1,079 13
        臨時雇賃金支出 41 0 41
        福利厚生費支出 354 340 14
        会議費支出 0 10 △ 10
        旅費交通費支出 52 90 △ 38
        通信運搬費支出 13 13 0
        消耗什器備品費支出 10 26 △ 16
        消耗品費支出 18 27 △ 9
        修繕費支出 6 8 △ 2
        印刷製本費支出 10 250 △ 240
        光熱水料費支出 14 14 0
        使用料及び賃借料支出 488 487 1
        共益費支出 56 56 0
        手数料支出 438 436 2
        保険料支出 287 287 0
        諸謝金支出 1,694 2,444 △ 750
        委託費支出 266 348 △ 82
        交際費支出 50 50 0
        租税公課支出 201 196 5
        負担金支出 10 25 △ 15
        寄附金支出 10 50 △ 40
      ③ 法人税、住民税支出 353 493 △ 140
        法人税、住民税支出 353 493 △ 140
　　　事業活動支出計 2,137,639 2,436,575 △ 298,936
　　　事業活動収支差額 △ 123,163 △ 135,816 12,653
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 基本財産取崩収入 0 29,990 △ 29,990
        投資有価証券売却収入 0 29,990 △ 29,990
      ② 特定資産取崩収入 82,500 131,836 △ 49,336

公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 30,000 0 30,000
静岡音楽館開館30周年記念事業積立資産取崩収入 5,000 0 5,000
財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 3,000 45,000 △ 42,000
文化活動活性化事業積立資産取崩収入 40,000 0 40,000
財団版働き方改革積立資産取崩収入 0 31,336 △ 31,336
アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 0 35,500 △ 35,500
DX推進事業積立資産取崩収入 4,500 20,000 △ 15,500

　　　投資活動収入計 82,500 161,826 △ 79,326
　２．投資活動支出
      ① 基本財産取得支出 0 125,068 △ 125,068
        投資有価証券取得支出 0 125,068 △ 125,068
      ② 特定資産取得支出 33,739 25,343 8,396
        退職給付引当資産取得支出 33,739 25,343 8,396
　　　投資活動支出計 33,739 150,411 △ 116,672
　　　投資活動収支差額 48,761 11,415 37,346
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 74,402 △ 124,401 49,999
　　　前期繰越収支差額 152,879 277,280 △ 124,401
　　　次期繰越収支差額 78,477 152,879 △ 74,402
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（単位：千円）

収1 収2 小計

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 1,649 0 1,649
        基本財産利息収入 0 0 0 0 1,649 0 1,649
      ② 特定資産運用収入 323 0 0 0 256 0 579
        特定資産利息収入 323 0 0 0 256 0 579
      ③ 会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収入 1,905,773 19,313 7,566 26,879 0 0 1,932,652
        指定管理業務収入 1,598,525 0 0 0 0 0 1,598,525
        徴収事務受託収入 0 0 7,499 7,499 0 0 7,499
        施設利用料収入 35,190 0 0 0 0 0 35,190
        事業受託収入 88,052 0 0 0 0 0 88,052
        刊行物等売払収入 2,573 17,656 0 17,656 0 0 20,229
        物品売払手数料収入 2,081 1,657 67 1,724 0 0 3,805
        チケット等収入 166,441 0 0 0 0 0 166,441
        各種参加料等収入 12,911 0 0 0 0 0 12,911
      ⑤ 補助金等収入 7,974 0 0 0 0 0 7,974
        静岡市補助金収入 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        民間助成金収入 5,500 0 0 0 0 0 5,500
      ⑥ 負担金収入 64,622 603 0 603 0 0 65,225
        負担金収入 63,122 603 0 603 0 0 63,725
        協賛金収入 1,500 0 0 0 0 0 1,500
      ⑦ 雑収入 2,557 0 0 0 1,080 0 3,637
        雑収入 2,553 0 0 0 0 0 2,553
        受取利息収入 4 0 0 0 1,080 0 1,084
　　　事業活動収入計 1,984,009 19,916 7,566 27,482 2,985 0 2,014,476
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,104,946 22,415 3,034 25,449 0 0 2,130,395
        役員報酬支出 5,136 0 0 0 0 0 5,136
        給料手当支出 676,602 2,963 1,324 4,287 0 0 680,889
        臨時雇賃金支出 61,952 0 243 243 0 0 62,195
        福利厚生費支出 123,317 524 245 769 0 0 124,086
        会議費支出 884 0 0 0 0 0 884
        旅費交通費支出 10,617 0 0 0 0 0 10,617
        通信運搬費支出 19,908 21 0 21 0 0 19,929
        広告費支出 64,213 0 0 0 0 0 64,213
        消耗什器備品費支出 8,166 159 0 159 0 0 8,325
        消耗品費支出 38,569 185 0 185 0 0 38,754
        修繕費支出 25,032 60 0 60 0 0 25,092
        印刷製本費支出 31,674 0 0 0 0 0 31,674
        燃料費支出 639 0 0 0 0 0 639
        光熱水料費支出 149,939 0 0 0 0 0 149,939
        使用料及び賃借料支出 31,577 685 0 685 0 0 32,262
        共益費支出 2,221 172 0 172 0 0 2,393
        手数料支出 28,657 125 0 125 0 0 28,782
        保険料支出 3,948 45 0 45 0 0 3,993
        諸謝金支出 60,615 0 0 0 0 0 60,615
        委託費支出 595,437 7,096 1,048 8,144 0 0 603,581
        租税公課支出 81,630 380 174 554 0 0 82,184
        負担金支出 79,494 15 0 15 0 0 79,509
        助成金支出 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費支出 20 0 0 0 0 0 20
        仕入支出 0 9,985 0 9,985 0 0 9,985

令和７年度　資金収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費支出 0 0 0 0 6,891 0 6,891
        役員報酬支出 0 0 0 0 1,781 0 1,781
        給料手当支出 0 0 0 0 1,092 0 1,092
        臨時雇賃金支出 0 0 0 0 41 0 41
        福利厚生費支出 0 0 0 0 354 0 354
        旅費交通費支出 0 0 0 0 52 0 52
        通信運搬費支出 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費支出 0 0 0 0 10 0 10
        消耗品費支出 0 0 0 0 18 0 18
        修繕費支出 0 0 0 0 6 0 6
        印刷製本費支出 0 0 0 0 10 0 10
        光熱水料費支出 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 488 0 488
        共益費支出 0 0 0 0 56 0 56
        手数料支出 0 0 0 0 438 0 438
        保険料支出 0 0 0 0 287 0 287
        諸謝金支出 0 0 0 0 1,694 0 1,694
        委託費支出 0 0 0 0 266 0 266
        交際費支出 0 0 0 0 50 0 50
        租税公課支出 0 0 0 0 201 0 201
        負担金支出 0 0 0 0 10 0 10
        寄附金支出 0 0 0 0 10 0 10
      ③ 法人税、住民税支出 0 0 353 353 0 0 353
        法人税、住民税支出 0 0 353 353 0 0 353
　　　事業活動支出計 2,104,946 22,415 3,387 25,802 6,891 0 2,137,639
　　　事業活動収支差額 △ 120,937 △ 2,499 4,179 1,680 △ 3,906 0 △ 123,163
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 特定資産取崩収入 82,500 0 0 0 0 0 82,500

公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 30,000 0 0 0 0 0 30,000
静岡音楽館開館30周年記念事業積立資産取崩収入 5,000 0 0 0 0 0 5,000
財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 3,000 0 0 0 0 0 3,000
文化活動活性化事業積立資産取崩収入 40,000 0 0 0 0 0 40,000
DX推進事業積立資産取崩収入 4,500 0 0 0 0 0 4,500

　　　投資活動収入計 82,500 0 0 0 0 0 82,500
　２．投資活動支出
      ① 特定資産取得支出 33,675 0 0 0 64 0 33,739
        退職給付引当資産取得支出 33,675 0 0 0 64 0 33,739
　　　投資活動支出計 33,675 0 0 0 64 0 33,739
　　　投資活動収支差額 48,825 0 0 0 △ 64 0 48,761
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 74,402
　　　前期繰越収支差額 152,879
　　　次期繰越収支差額 78,477
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